
 

 

UCHWAŁA NR XIV/161/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych 

składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy nauczycielom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) Rada Miejska w Koszalinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/205/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy nauczycielom szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Koszalin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2019 r. poz. 5874, z 2022 r. poz. 4451) w § 11 w ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pełnienia funkcji opiekuna oddziału przedszkolnego, w wysokości 300 zł”..  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Artur Wezgraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 883


		2025-02-27T12:20:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




